Vega - One Bar (12x64g) - Chocolate Coconut Cashew
Lebensmittel
Inhalt: 12 Stiick (768g), PortionsgroRe: 1 Riegel (64g), Portionen pro

Packung: 12
Empfohlene tagliche Verzehrmenge: 1 Portion
Menge pro 100g 1 Riegel
(649)
Energie kcal 422 kcal 270 kcal
Energie k| 1766 k| 1130 kJ
Fett 17,199 119
gesattigte Fettsaure 7.81g 59
Kohlenhydrate 54,699 359
Zucker 28,13¢ 18¢
Ballaststoffe 4,79 39
Eiweill 18,759 129
Salz 0,259 0,16 g
Zutaten

Proteinmischung (Protein aus organischem gespriten braunen Reis,
Erbsenprotein), organischer brauner Reissirup, organischer Rohrzucker ,
organischer Tapiokasirup, Palmkerndl, Brauner reis Crispies (Braunes
Reismehl, Calciumkarbonat), organische Datteln, organische Cashews,
Kakaopulver (hergestellt mit Alkali), organischer Agave Sirup,
Vegamischung (Vitamine und Mineralien (Kaliumphophat,
Calciumphosphosphat, Magnesiumoxid, Eisenphosphat, Calcium Ascorbat,
Zinkzitrat, Kaliumiodid, Molybdanzitrat, Vitamin A Palmitat, Niacin, Vitamin
E, Kupferzitrat, Selenzitrat, Manganzitrat, Biotin, Calcium Pantothenat,
Thiamin HCI, Riboflavin, Vitamin B6, Vitamin B12, Chromzitrat, Vitamin D2,
Folat), Greens (Alfalfagras, Spinat, Brokkoli, Grinkohl),

Beeren (Traubenkern Extrakt, Maquibeere, Gojisaft, Acai Beeren,
Granatapfelsamen, Mangostane), probiotisch (L. acidophilus LA-14, B.
bifidum BB-06)), getrocknete Kokosnuss, Vega Saviseed™ (Sacha Inchi Ol),
ungesiBte Schokolade, Buchweizen, Inulin (Chicoree Wurzel), enthalt
weniger als 2% von: (Chiasamen, Hanfsamen, organisches Vanilleextrakt ,
natirliches Kokosnuss Aroma, natirliches Vanille Aroma, Meersalz,



Sonnenblumenlecithin)

Hinweise fiir Allergiker
Enthalt Cashew
Kann Spuren von Erdniisse, Milch, S , Soya enthalten.

Achtung

Kuhl und Trocken lagern.

Mindestens haltbar bis Ende:: s. Packung

Hergestellt in: USA

Vertrieb durch: NASKORSPORTS ¢ Trappistenweg 8 * 5932 NB Tegelen ¢
The Netherlands



